Sap.s;a

athanafium
intelligic,

o

#hil.z,e

yum Deitatis, que cum carne illitis imma--

culata inconuulsim Vni‘ga el?t, minimé Po:ffc
figuram praftare, Inuifibilis erh eftdivina
natura, nec depingi, nec figurari {e pmictit,
Yoant.b  Pyeum enim, vtiple inquit, nemo vidit vn-
r[ohan.s, quam,Sed humanitatisilliusimaginem co-
loribe ducétes adorams, Vifus er eft Deus,
Baruchs. - re & natura laborauit,efurijt, fitijt-ado-
ramus quidem Chrifti imagi}:em,qufmac’b
modtm facies eius vifa e{’c,m? tamen Dei-
tate feparata: abfit vtita {entiamus, cum ab
ipfa prima conceptione, cum Deitate vnita

fit. Quanuis enim dicatad Tudeos, Quia

vultis me occidere, hominem qui veritaté
loguutus {fum vobis, non tamen ob. id dl‘l-«

¢ taxathomo fuit,fed & Des. Etcum inquit,
-Bgo & paterynum {fumus,hic non abnegat
noftram naturam, Humano enim ore &lin
guainftrumentaria hec loquitur, Venera-
muretiam &adoramus imaginem Deipa-
r¢,&poming noftre 1r_rcpraehfm ﬁ_bxlls, im-
maculate, & inexplicite caflitatis matris,

Yoan.8.¢

Toan.10,

quezillum peperit. Quin etidm fanCtorum .

Apoftolorum, propbetarum, & viétorum

— / ”
martyrum, fanftorumque & beatord, vel-
ntiamicorum Dei, imagines colimus, non
- Tom.

ini suerfatus &ft, noftrod; -
& cum hominibus céuerfatus &lt, d;

in materia aut coloribus hanorg conftitu-
entes,fed p hocofficifi noftrum, quod ipfis
aded, quori typil imagines geftat, debem?
impartiétes: cum fciamus,iukta B‘a{%lxg Ma-
gnifententid,qp imaginihonor exh1b1t9,ail
ipfum prototypum referatur. Adcos vero
qui contentiofis nobifcum agentes,negat
fas efle,imagines fan{torum adorare, cum
fintmanufa&, ob id etidm idola impij illi
eas vocant, {cianthi,qudd & Cherubin &
propiciatorium, & afca, & menfa, quzad-

“mirandus Mofes ex Dei mandato prepara-

uit, manu homind fa&ta funt &adox*nata.
Diuina enimfcriptura 1;epr2hcnd1.'t eos qui
fculptilia adorant, & qui demonibus im-
molant.Gentium enim facrificiaabomina-
daerant,iuftorum verd probida.Cim igi-
tur fatis crafsé {eriptura venerandasimagi-
nesrecepit,ad orare eas licitum ?.ﬁ’ﬁ:d. pro-
totypicaufa. Hasigitur fynodicas liter_as‘
cim acceperitis patres f‘an&rﬁlml,_ﬁ quid-
in illis repertum fuerit corre&tide dignum,
petime vt in¢ inuidia, veftra doctrina nos
reddatis participes, idque literis refcriptis
admonete. Sicenim fier,xvt concordes vos
&nosin fidexinuenti,glorificetur pater &
filius & fpiritnilanétus nunc & femper, & 105
in fecula{eculorum,Amen. v .

Et pofteaqum literzlectz fuiffent, Pe.
trus vterque venerabiles presbyteri, vicem
agétes fanciffimi Adriani pap@ vetcrisRo.
me,dixerunt: Confidimus,iuxta fidem qui
re@? confeffus eft Tharafius fanétiflimus
patriarcha Conftantinopoleos,& apud nos